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+ Caracteristicas

Composicion  100% Algodon

Tirantes con hebilla de cierre rapido

Cierre y botones de presién en la cintura
Amplio bolsillo en el pecho, 2

Bolsillos bolsillos delanteros y un bolsillo
trasero

Refuerzos Costuras reforzadas en todos los
puntos de tension

Gramaje 280 g/m?
" Gris Oscuro | Gris Oscuro

Colores " Azul Marino | Azul Marino
" Negro | Negro

Tallas (EU) S - 3XL
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+ Descripcién
La braga sin manga de trabajo SWS-Orlando se ha desarrollado para el uso diario en el lugar de trabajo. Su diseno lo

hace practico y resistente, confeccionado en tejido 100% algodon de 280 g/m?, que proporciona comodidad y libertad
de movimientos. Dispone de cuatro amplios bolsillos y tirantes elasticos para un ajuste comodo.
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+) Mantenimiento
Limpiar después de cada uso para prolongar su vida util. Al lavar, siga las instrucciones, de lo contrario la prenda puede

perder su integridad, reduciendo asi sus propiedades y vida util. Almacene el producto en un lugar ventilado, fresco y
seco, lejos de la luz solar directa.
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+  Explicacion de los Pictogramas
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Ropa con 280 g/m?

Gran bolsillo central

+ Referencias

Referencia

SWS-ORLANDO

SWS

CLOTHES

Talla

Color EU

Gris Oscuro |
Gris Oscuro

Azul Marino |
Azul Marino

XL

XXL

3XL

Negro | Negro

XL

XXL

3XL

Tirantes elasticos para un ajuste comodo

Cadigo de Barras
unidad

5600992403169

5600992403152

5600992403145

5600992403176

5600992403138

5600992403213

5600992403206

5600992403190

5600992403220

5600992403183

5600992412703

5600992412697

5600992412680

5600992412710

5600992412673

SWS - WORKWEAR, LDA.

RUA DA ECTRI N°557

3750-064 AGUEDA | PORTUGAL

PT 510 108 776

Cantidad caja
de contenedor

1
—@—_?_ Botones de presion

GW.

Tirantes con hebilla de cierre rapido

N.W.

Tamano caja de
contenedor
(CxLxH)

Bar Code
caja de contenedor




