Braga sin Manga

SWS-ORLANDO





GAMA WORK CLOTHES

+ Características

Composición	100% Algodón				
Cierre	Tirantes con hebilla de cierre rápido y botones de presión en la cintura				
Bolsillos	Amplio bolsillo en el pecho, 2 bolsillos delanteros y un bolsillo trasero				
Refuerzos	Costuras reforzadas en todos los puntos de tensión				
Gramaje	280 g/m ²				
Colores	Gris Oscuro Gris Oscuro Azul Marino Azul Marino Negro Negro				
Tallas	(EU) S - 3XL				
Instrucciones de lavado	₩ & \				







+ Descripción

La braga sin manga de trabajo SWS-Orlando se ha desarrollado para el uso diario en el lugar de trabajo. Su diseño lo hace práctico y resistente, confeccionado en tejido 100% algodón de 280 g/m², que proporciona comodidad y libertad de movimientos. Dispone de cuatro amplios bolsillos y tirantes elásticos para un ajuste cómodo.

+ Sectores de Actividad



Uso General

Agricultura y

Jardinería



Mantenimiento Industrial





Equipos





+ Mantenimiento

Limpiar después de cada uso para prolongar su vida útil. Al lavar, siga las instrucciones, de lo contrario la prenda puede perder su integridad, reduciendo así sus propiedades y vida útil. Almacene el producto en un lugar ventilado, fresco y seco, lejos de la luz solar directa.

Braga sin Manga

SWS-ORLANDO



GAMA WORK CLOTHES



+ Explicación de los Pictogramas



Ropa con 280 g/m²



Tirantes elásticos para un ajuste cómodo



Gran bolsillo central



Tirantes con hebilla de cierre rápido



Botones de presión

+ Referencias

Referencia	Color	Talla EU	Código de Barras unidad	Cantidad caja de contenedor	G.W.	N.W.	Tamaño caja de contenedor (CxLxH)	Bar Code caja de contenedor
SWS-ORLANDO	Gris Oscuro Gris Oscuro	S	5600992403169		-	-	-	-
		М	5600992403152	_	-	-		-
		L	5600992403145		-	-		-
		XL	5600992403176		-	-		-
		XXL	5600992403138		-	-		-
		3XL	-		-	-		-
	Azul Marino Azul Marino	S	5600992403213	-	-	-	-	-
		М	5600992403206		-	-		-
		L	5600992403190		-	-		-
		XL	5600992403220		-	-		-
		XXL	5600992403183		-	-		-
		3XL	-		-	-		-
	Negro Negro	S	5600992412703	_	-	-	-	-
		М	5600992412697		-	-		-
		L	5600992412680		-	-		-
		XL	5600992412710		-	-		-
		XXL	5600992412673		-	-		-
		3XL	-		-	-		-